
近隣の皆様へ【夜間工事】のお知らせ。              2009 年 11 月 

この度、（主）越谷野田線 野田市中野台地先において壊れた道路をなおす工事

を平成 22 年 1 月 3 日までの工事期間で行うこととなりました。工事期間中は何

かとご迷惑をおかけすることと存じますが、早期に且つ安全に工事を完了するよ

う最善の努力をいたしますので、どうか皆様のご理解とご協力を賜りますよう宜し

くお願いいたします。また、工事に伴う苦情やお問い合わせは現場代理人や作業

員、又は下記までご連絡下さい。 
 

 

  工事の手順 

 11 月下旬より壊れた道路を表面から 5 センチ 
削り取ります。 

            現在の壊れた舗装を撤去したら、新しい 
アスファルトにより舗装します。(3 日程度) 

 舗装完了後に両端の白線と黄色の中央線、 
横断歩道などを設置します。(1 日) 
作業エリアの清掃・後片付けを行います。 

   
   
    
 

発注者 千葉県東葛飾地域整備センター 連絡先：野田出張所 04-7125-3333 

施工者 戸邊建設株式会社  連絡先：04-7122-2210  

担当者 現場代理人：戸邉 克己(トベ カツミ)  

工事情報                            http://www3.alpha-net.ne.jp/users/tobeken/ 

舗装板撤去 
 

表面の舗装 

区画線の設置 

片づけ 
 

【工事予定】  
 

車道舗装(夜間 21:00～5:00) 

片側交互通行規制 
 

区画線  (夜間 21:00～5:00) 

片側交互通行規制 
 

※一部交通規制を行わない工事は昼間に行

います。 

検索 WEB TOBEKEN 

舗装道路の修理 
至  関宿

 

至 流山 

至  松 伏

 

至 16 号 

施工個所 


